
MANUALE D'USO

BARBECUE A LEGNA AUSTIN 

SOLO PER USO ESTERNO

Cod: 9217854

                                      MADE IN PRC
Bricofer Group Spa. - Via Vincenzo Tineo 97 00172 Roma, Italia

prodotti@bricofer.it



Istruzioni per l'uso
1. Assicurarsi che le istruzioni di assemblaggio siano state seguite 

correttamente.2. Posizionare l'apparecchio in una posizione adatta, su una

 superficie piana, lontano da aree che potrebbero essere pericolose

    d)Assicurarsi  che  la  griglia  di  cottura  sia  ben  posizionata  sui 

supporti

    e)Assicurasi  che  la  zona  vicino  al  barbecue  sia  sicura  e  priva  di 

combustibili o oggetti altamente infiammabili

Attenzione

Il barbecue diventerà molto caldo durante l' utilizzo

Non usare in spazi interni

Non usare benzina per ravvivare il fuoco ma solo accendifuoco 

che rispettano la direttiva EN1860-3

Tenere bambini ed animali domestici a debita distanza

Conservare in luogo sicuro

Posizionare la legna o la carbonella

Posizionare 3/4 accendifuoco al centro della base del bbq

Posizionare più legna o carbonella nei pressi del fuoco vivo



1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

11

12

13

14

15

16

INSTRUZIONI DI MONTAGGIO



No. Desc. Pic. Qty

A 2

No. Desc. Pic. Qty.

1

2

3

4

No. Desc. Pic. Qty.

5

1

1

1

1

No. Desc. Pic. Qty

1.Part  List

2.Screw  List

1

1

Body

6

7

8

Oil cup hook

9 1

10

B 2

C

1

1

11

  Handle

Wheel axle

Short leg

Long leg

Oil cup

M6*55 Flat pin

M6*16 screw

2

E

M8 Lock nuts

M6*35 Flat pin 2

D

4R pin

Andiron

12 1

Back Windshield

13

2Short leg
 support

14 1

  Long leg 
left support

15

  Long leg 
right support 1

F

M6*12 screw 21

1

Cooking grid

Heat shield

2Wheel

G

M6 nut 21

16 2U-shaped protection 
       clip



PASSO  1
D  M6  nuts  14PCS

PASSO  2

E  M6*12  screw  14PCS

B  M6*35  Flat pin  2PCS

C  R pin  2PCS

3

E*14

D*14

413

11

B*2

7

C*2

16

7



PASSO  4

PASSO  3

C*2 A*2

7

8

A  M6*55  Flat pin  2PCS

C  R pin  2PCS



PASSO  6

PASSO  5
G  M8 Lock nuts  2PCS

910

G*2

D  M6  nuts  7PCS

E  M6*12  screw  7PCS

E*7

D*7

2



PASSO  8

PASS0  7

F*2

F  M6*16 screw  2PCS

12

1
14

Rimuovere il cappuccio di
plastica prima dell’ uso

   
  Rimuovere il cappuccio di 

plastica prima dell’ uso

   
  



PASSO  10

PASSO  9

14

1

15



5

6

PASSO  12

PASSO  11


